
Ochrana mladých 
lidí při práci
Mgr. Michal Blažek, Ph.D.



PRAXE DOHODY

ČINNOST 
K.U.R.S.

MLADISTVÍ



PRAXE

• Chodíte na praxi?

• Kam?

• Co tam děláte?

• Dostáváte za to peníze?



PRAXE

• INICIÁTOR – POSKYTOVATEL – 
STUDUJÍCÍ

• POVINNÁ x DOBROVOLNÁ



PRAXE
KAHOOT



PRAXE

• DISTANČNÍ

• ODBORNÁ

• ADMINISTRATIVNÍ



PRAXE



DOHODY
•ZÁKLADNÍ 
PRACOVNĚPRÁVNÍ 
VZTAHY

•FLEXIBILNÍ PRÁVNÍ 
VZTAHY

•ALE! NOVELY: VÝVOJ 
PRÁVNÍ ÚPRAVY.



ČINNOST K. U. R. S.



MLADISTVÍ

PRAVIDLO / PRÁVNÍ 
INSTITUT

STANDARDNÍ 
ZAMĚSTNANEC

MLADISTVÝ



ANTIDISKRIMINAČNÍ PRÁVO

• OCHRANA ZAMĚSTNANCŮ TÉŽ 
PŘED DISKRIMINACÍ NA ZÁKLADĚ 
VĚKU

• PŘÍŠTÍ LEKCE



Radostný 
den


	Snímek 1: Ochrana mladých lidí při práci
	Snímek 2
	Snímek 3: PRAXE
	Snímek 4: PRAXE
	Snímek 5: PRAXE
	Snímek 6: PRAXE
	Snímek 7: PRAXE
	Snímek 8: DOHODY
	Snímek 9: ČINNOST K. U. R. S.
	Snímek 10: MLADISTVÍ
	Snímek 11: ANTIDISKRIMINAČNÍ PRÁVO
	Snímek 12: Radostný den

